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     1
V.A.F.
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

MARZO ABRIL JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE NOVIEMBRE DICIEMBREOCTUBRE TOTAL

Nivel desde:  28 hasta:  28 Entidade desde:    9 hasta:    9 Consolidado por: 4- DETALLE DEL ORIGEN

Entidad: 28 - 09 UNIVERSIDAD POLITECNICA TAIWAN - PARAGUAY

 100

 200

 300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE 
FINANCIAMIENTO

          56.430.000

                   0

                   0

         163.306.000

                   0

                   0

         132.206.000

                   0

                   0

                   0

                   0

         125.355.491

           5.471.000

                   0

                   0

       4.017.871.680

                   0

                   0

         136.645.833

                   0

                   0

         753.852.261

                   0

                   0

         557.172.699

         204.221.141

                   0

         831.963.192

                   0

                   0

       1.443.687.421

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       8.098.606.086

         204.221.141

         125.355.491

 140

 150

 220

 290

 340

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 
DE

TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

          56.430.000

                   0

                   0

                   0

                   0

         163.306.000

                   0

                   0

                   0

                   0

         132.206.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         125.355.491

           5.471.000

                   0

                   0

                   0

                   0

          11.828.000

       4.006.043.680

                   0

                   0

                   0

          59.292.000

          77.353.833

                   0

                   0

                   0

          72.654.000

         681.198.261

                   0

                   0

                   0

           3.000.000

         554.172.699

         204.221.141

                   0

                   0

           2.373.000

         829.590.192

                   0

                   0

                   0

           7.738.000

       1.435.949.421

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         514.298.000

       7.584.308.086

         204.221.141

                   0

         125.355.491

 141

 142

 152

 153

 222

 223

 292

 343

VENTA DE BIENES DE LA 
ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA 
ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL 
ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y
ORGAN. DEL ESTADO  POR 
COPARTIC.

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL 
ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE 
ENT.Y ORG.DEL EST.POR 
COPARTICIPACION

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

                   0

          56.430.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         163.306.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         132.206.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         125.355.491

                   0

           5.471.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          11.828.000

       4.006.043.680

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          59.292.000

           7.420.500

          69.933.333

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          72.654.000

         660.936.336

          20.261.925

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           3.000.000

         524.532.702

          29.639.997

         204.221.141

                   0

                   0

                   0

                   0

           2.373.000

         788.154.934

          41.435.258

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           7.738.000

       1.328.843.475

         107.105.946

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         514.298.000

       7.315.931.627

         268.376.459

         204.221.141

                   0

                   0

         125.355.491

   1

   7

  50

  70

  50

  70

   9

  10

VENTA DE LIBROS, 
FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS DEL
TESORO

APORTES DEL GOB. CENTRAL 
CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS DEL
TESORO

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON ROYALTIES

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

                   0

          56.430.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         163.306.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         132.206.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         125.355.491

                   0

           5.471.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          11.828.000

       4.006.043.680

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          59.292.000

           7.420.500

          69.933.333

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          72.654.000

         660.936.336

          20.261.925

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           3.000.000

         524.532.702

          29.639.997

         204.221.141

                   0

                   0

                   0

                   0

           2.373.000

         788.154.934

          41.435.258

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           7.738.000

       1.328.843.475

         107.105.946

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         514.298.000

       7.315.931.627

         268.376.459

         204.221.141

                   0

                   0

         125.355.491
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     2
V.A.F.
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

MARZO ABRIL JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE NOVIEMBRE DICIEMBREOCTUBRE TOTAL

Nivel desde:  28 hasta:  28 Entidade desde:    9 hasta:    9 Consolidado por: 4- DETALLE DEL ORIGEN

          56.430.000          163.306.000          132.206.000          125.355.491            5.471.000        4.017.871.680          136.645.833          753.852.261          761.393.840          831.963.192        1.443.687.421                    0        8.428.182.718Total general:
Total Entidad:           56.430.000          163.306.000          132.206.000          125.355.491            5.471.000        4.017.871.680          136.645.833          753.852.261          761.393.840          831.963.192        1.443.687.421                    0        8.428.182.718
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